
Zápis KMČ č. 15 – Nové Sady ze dne 8. 11. 2010 
Přítomni:  
Mgr. Gabriela Medveďová (tajemnice), Mgr. Zdeňka Vamberová, Mgr. Milan Langer, Jiří 
Kraclík, Jiří Stříž 
 
 
Nepřítomen:  
Lubomír Coufal 
 
Omluveni: 
Mgr. Antonín Staněk Ph.D. (předseda), Mgr. Richard Šrámek, Ph.D., Ing. Vít Pachta 
 
Zástupce městské policie: dle prezenční listiny 
 
Zástupce policie ČR: dle prezenční listiny 

 
Program: 

1. Zahájení schůze KMČ 
2. Podnět k zástupci MP 
3. Podněty z řad občanů 
4. Nákup, prodej, pronájem 
5. Závěr 

 
 
 
Ad 1) 
Tajemnice KMČ zahájila jednání v 17.30. 
 
 
Ad 2) 
Podnět k zástupci MP: (k podnětům občanů – viz. minulý zápis) 
 
Člen komise p. J. Kraclík upozorňuje na nebezpečný výjezd z ulice Lesní na ul. Střední 
Novosadská. 
 
Vyjádření KMČ: 
 Žádáme MP o přezkoumání dopravních značek v ul. Lesní. 
 
Ad 3) 
Podněty z řad občanů:  
 
 
1. P. Řondek urguje opravu chodníku na ul. Rožňavská. Lze zjistit harmonogram oprav 

chodníků v naší městské části? 
2. Žádost p. J. Korkešové a O. Janáčkové o předláždění chodníku na ul. Rokycanova. 
 
Vyjádření KMČ: 
 
KMČ se pokusí zjistit harmonogram oprav v městské části a vyzvat příslušné orgány 
k realizaci výše uvedených oprav chodníků. 



Ad) 4 
Nákup, prodej, pronájem: 
 

1. Čj.: SMOl/Maj/22/5596/2010/Ha. Žádost o sdělení stanoviska k pronájmu pozemku 
při ul. Jeronýmova za účelem zřízení zpevněné plochy pro parkování osobních vozů. 

Vyjádření KMČ: Pokud město nemá s uvedeným pozemkem jiný záměr, souhlasíme. 
 

2. Čj.: SMOl/OPD/28/456/2010/Šk. Informace o záměru města pronajat majetek města 
Olomouce pro účely rozšíření schodiště (vybudování sjezdu pro kočárky, svážení 
břemen apod. a užívání schodiště u zadního vstupu do budovy Voskovcova 727/2. 

Vyjádření KMČ: KMČ nemá proti tomuto záměru námitek. 
 

3. Čj.: SMOl/Maj/22/4696/2010/Ha. Žádost o sdělení stanoviska k prodeji majetku 
statutárního města Olomouce a nul. Polská za účelem výstavby garáže. 

Vyjádření KMČ: Z plánku není patrno, o jaký pozemek se jedná, zda neomezí práva ostatních 
majitelů. KMČ Doporučuje k přezkoumání. 
 

4. Čj.: SMOl/Maj/22/4321/2010/Sa/Sk. Žádost o sdělení stanoviska k pronájmu pozemku 
za účelem zeleninové zahrádky. 

Vyjádření KMČ: KMČ nemá námitek. 
 

5. Čj.: SMOl/Maj/22/4834/2010/To. Žádost o sdělení stanoviska k prodeji pozemku za 
účelem zujištění přístupu k nemovitostem.  

Vyjádření KMČ: Pokud nemá město s pozemkem jiný záměr, KMČ souhlasí. 
 
 
 
Ad 5)  
Závěr:  
 
Členové komise Z. Vamberová, J. Stříž, J. Kraclík, G. Medveďová, M. Langer vyjádřili 
ochotu a odhodlání pracovat v KMČ č. 15 i další volební období.  
 
Tajemnice KMČ ukončila jednání komise v 18. 30. 
 
Příští schůze KMČ se koná 13. prosince 2010 v 17.30 v DSP na ul. Peškova 1. 
 
Zapsala: Mgr. Gabriela Medveďová 
 
 


